
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 19 DEL 26/02/2018 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE FONDO SERVIZIO ECONOMATO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.227
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 19 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE FONDO SERVIZIO ECONOMATO 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente regolamento del Servizio Economato, approvato con delibera del Consiglio 

Comunale n. 34 del 01.07.2015, nel quale è stato approvato anche la gestione del servizio 

economato prevedendo l’obbligo all’economo di accedere la disponibilità dei fondi occorrenti 

prima i disporre l’effettuazione della fornitura;  

Ritenuto indispensabile integrare il fondo Servizio Economato per importi di seguito elencati da 

stanziare per spese inerenti servizi quali ad esempio la revisione obbligatoria veicolo in dotazione al 

Comando; 

D E T E R M I N A 

di impegnare la somma di: 

-  € 500,00 (cinquecento/00) per “manutenzione parcheggi comunali” sul capitolo 98400 

codice di bilancio 10.05.1.0103 dell’esercizio corrente disponibile; 

- € 250,00 (duecentocinquanta/00)  per “altri beni di consumo” sul capitolo 44207 codice di 

bilancio 3.01.1.0103 dell’esercizio corrente disponibile; 

- € 150,00 (centocinquanta/00) per “vestiario” sul capitolo 44206 codice di bilancio 

3.01.1.0103 dell’esercizio corrente disponibile; 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo n. 267 del 18/08/00. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

         (Raffaele Caso) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

231

INTEGRAZIONE FONDO SERVIZIO ECONOMATO

2018

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 19 Nr. adozione generale: 227
26/02/2018Data adozione:

26/02/2018

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

CASO RAFFAELE

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

26/02/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


